
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA
FACULTAD DE DERECHO

REPÚBLIC A ARGENTINA

2018- “AÑO DELCI! 
REFORMA UNI f\

NTENARIO DE LA 
ERSITARIA”

VISTO:

Los Expedientes CUDAP: EXP-UNC: N °0001946/2018, 00f)2819/2017 y  
0003808/2018 y acumulado 0003810/2018, en los que docentes del Departamento de 
Derecho Comercial de esta Facultad de Derecho de la Universidad Nacional de 
Córdoba, elevan a consideración informes de actividades y planes de tare; is;

Y CONSIDERANDO:

Que han producido informe los señores Profesores Titulares y  har tomado razón 
el Departamento de Derecho Comercial y Secretaría Académica de esta F icultad;

Que puestos a consideración, fueron aprobados por unanimidad;

Por ello;

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD D 
DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA  

R E S U E L V E :

DERECHO

Art. 1°.- Tomar conocimiento de los informes de actividades y phnes de tareas 
presentados docentes del Departamento de Derecho Comercial de esta Facultad de 
Derecho de la Universidad Nacional de Córdoba, conforme al siguiente d< talle:

DERECHO PRIVADO IV

ESCUTI ANGONOA, VERÓNICA (Informe actividades 2016 -  Infon le actividades 
2017)
BATTISTEL, PAOLA ANDREA (Informe actividades 2016 -  Plan de tabeas 2017)

Art. 2°: Protocolícese légase slaber, dese copia. Gírese al Departamen o de Derecho 
Comercial de esta Fac ad. Oportunamente, archívese.

DADA EN SALA D: 
VEINTICUATRO

S DEL HONORABLE CONSEJi 
MES DE MAYO DEL AÑO DOS

i»cr3»arto t.8sai y Tfi 
r-íi0. Ds'ülraoho

•. iivsssia» HtótosAo sí «ctos*> Facultad  
umvEKsiDAa nací

DSRSSH0
)¡IAL OS CÍR0OH/.

RESOLUCION N°63/2018


